o direito a qualquer indenização na ocorrência de caso fortuito, força maior ou processo de 

desapropriação. 

Cláusula Terceira - DO VALOR DA LOCAÇÃO: 

3.1. O aluguel mensal da locação será de R$ 6.000,00 (seis mil reais) do 12  ao 122  mês, de R$ 

6.500,00 (seis mil e quinhentos reais) do 132 ao 242  mês, de R$ 7.000,00 (sete mil reais) do 

25 ao 362  mês, com vencimento todo 52  dia útil do mês subsequente a locação, e R$ 

56.080,00 (cinquenta e seis mil e oitenta reais) referente a adequação estrutural para 

instalação da nova sede a ser pago até o dia 15 de abril de 2020, totalizando o contrato em 
R$ 290.080,00 (duzentos e noventa mil e oitenta reais), e deverá ser pago por meio de 
depósito/transferência bancária no banco Caixa Econômica Federal, Agência 0079, Conta 

Poupança n2  00063830-0, operação 013, de titularidade dos LOCADORES; 

3.2. Qualquer recebimento feito pelos LOCADORES, após o vencimento, será considerado como

[...]

Administração R$ 24.000,00 

Valor Total dos Serviços R$ 24.000,00 

Descontos 

R$ ISS - 5% 

Base de cálculo: 

R$ 0,00 	 R$ 0,00 
R$ IRRF R$ 0,00 	 R$ 0,00 
R$ INSS R$0,00 	 R$ 0,00 

Valor Total dos Descontos R$ 0,00 

Valor Líquido a Receber 

R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais) 

Autorização Pagt° 	 Cheque N° 	 Banco 	 Caixa N° 

Recibo 

Recebi da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista EMURC, a importância 

acima discriminada, referente ao aluguel do imóvel localizado na Rua Sinhazinha Santos, n° 295,

[...]

Administração R$ 24.000,00 

Valor Total dos Serviços R$ 24.000,00 

Descontos 

R$ ISS - 5% 

Base de cálculo: 

R$ 0,00 	 R$ 0,00 
R$ IRRF R$0,00 	 R$ 0,00 
R$ INSS R$0,00 	 R$ 0,00 

Valor Total dos Descontos R$_0,00 

Valor Líquido a Receber 

R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais) 

Autorização Pagt° 	 Cheque N° 	 Banco 	 Caixa N°  

Recibo 

Recebi da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista EMURC, a importância 
acima discriminada, referente ao aluguel do imóvel localizado na Rua Sinhazinha Santos, n°  295,